
 

Cisl Veneto. Tesseramento per macrosettore
Settore 
Manifatturiero e primario 
Lavoro pubblico (compresa Sanità e Scuola privata)

Terziario privato  
Autonomi e interinali 
totale ATTIVI 
Altri tesserati * 
Pensionati 
Totale GENERALE 
* disoccupati con indennità, in mobilità, iscritti associazioni collaterali 

Cisl Veneto. Tesseramento per macrosettore 2008-2017
Anno 2008 Anno 2017 
94.300 90.083 

(compresa Sanità e Scuola privata) 50.121 48.156 
45.422 61.940 
9.265 9.444 
199.108 209.623 
11.347 28.275 
226.222 175.726 
436.677 413.624 

* disoccupati con indennità, in mobilità, iscritti associazioni collaterali  

2017 
Variazione v.a. 
- 4.217 
-1.965 
16.518 
179 
10.515 
16.928 
-50.496 
-23.053 


